АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.04. 2024 года                                         №  34
п. Малечкино

О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 16.02.2022 № 12 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Малечкинского сельского поселения, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Малечкинского сельского поселения»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения в текущем финансовому году и плановом периоде,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Малечкинского сельского поселения от 16.02.2022 № 12 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Малечкинского сельского поселения, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Малечкинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 Раздел 2 дополнить пунктом 2.12 следующего
содержания:
«Целевая статья 98 0 00 00000 «Реализация государственных (муниципальных) функций в области физической культуры и спорта». По данной целевой статье отражаются расходы, связанные с реализацией государственных (муниципальных) функций в области физической культуры и спорта.»;
1.2. Пункт 2.12 считать пунктом 2.13.
1.3. В приложении 1 раздел 3 дополнить строкой следующего
содержания:
    «S3350 Расходы бюджета на обустройство систем уличного освещения.».
[bookmark: _GoBack]           1.4. В приложении 3 к постановлению пункт 2.2 дополнить строками следующего содержания:
            «000.00.08 расходы за счет дотаций на поощрения;
            987.01.24 Ремонтные работы по утеплению здания Дома Культуры МУК   "Малечкинское СКО";
            987.02.24 Приобретение хоккейных ворот;
  987.03.24 Обустройство костюмерной Дома культуры";
 987.04.24 Приобретение оборудования для кинопоказов.».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского
сельского поселения             	                                О.В. Муравьева